dated at London on the feast of St. Barnabas (June 1 1)

in that year, and is witnessed by Nicholas of Farndon,

then mayor, and by William of Basinges and James le

Boteler, the sherifis appointed at Michaelmas 1308. The

grant is of a vacant place in the corner of Smithfield

next Hosier Lane, given to the hospital by
" Edward

formerly King of England, father of Lord Edward now

King of England," at a rent of twenty-four shillings a

year.
2

de Insula : John le Botoner : Geoffrey of Forsham : Robert of Cornedale the clerk : and
others. Given at London on Saturday, the feast of St. Laurence the martyr, in the

second year of the reign of King Edward the son of King Edward. The document is

a chirograph cut in a wavy line.
^ The record of John of Terefeld in the Cartulary is inexact :

—" Johannes Terefelde

Anno Domini m.cccxi Anno Regis Edwardi Secundi tercio." The third year of Edward
II. began July 8, 1309.

* Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Johannes de Terefeld Magister Hospitalis
sancti Bartholomei de Westsmethefeld Londoniarum et fratres eiusdem loci Salutem in

Domino. Noueritis nos vnanimi assensu et voluntate tocius Capituli nostri dedisse con-

cessisse etjhac presenti carta nostra confirmasse Rogero de Appilby ciui Londoniarum et

Albrede uxori eius quandam placeam nostram vacuam cum suis pertinenciis quam habuimus
ex dono et concessione domini Edwardi nuper Regis Anglie patris domini Edwardi regis

nunc Anglie iacentem in Cornerio de Smethefeld iuxta venellam vocatam Hosieres Lane
ex parte aquilonari et tenementum Rogeri Fleges ex parte australi. Et extendit se in

longitudine a vico Regio de Smethefeld uersus orientem vsque ad tenementum Johannis

de Flaundene Hosyere versus occidentem. Habendam et tenendam dictam placeam cum
omnibus suis pertinenciis prefato Rogero et Albrede vxori eius et heredibus et assignatis

ipsius Albrede de nobis et successoribus noatris libere quiete bene et in pace imperpetuum :

Reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim viginti et quatuor solidos

Sterlyngorum ad quatuor anni terminos in Ciuitate Londoniarum principales et vsuales

Et nos predict! Magister et fratres et successores nostri totam predictam placeam cum suis

pertinenciis predicto Rogeri et Albrede vxori eius et heredibus et assignatis ipsius Albrede

contra omnes Warantizabimus imperpetuum : In cuius rei testimonium parti huius

scripti penes sepedictos Rogerum et Albredam remanenti sigillum nostrum commune est

L 3 Z
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William of Acton ^ became master in 13 12, as is